contribuindo para a capacitação de outros educadores. Sua experiência no Núcleo de Educação 
para as Relações Étnico-Raciais demonstra seu compromisso com a promoção da diversidade e da 
inclusão no ambiente escolar. 

4. VALOR DA CONTRATAÇÃO:  
R$ 1.669,01 (mil seiscentos e sessenta e nove reais e um centavo) 

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE SUBAÇÃO FONTE ELEMENTO VALOR 

CESFI 12758 -Procult 1.500.100.000 339036.13 R$ 1.669,01 

6. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  
Fundamentação: enquadramento da despesa no Art. 74, caput da Lei 14.133/21.